
wDZIENNIK urzĘdowy'V WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO

Ciechanów, dnia 12 marca 1993 roku pęr 4

Treść:
M

Poz. s

ROZPORZĄDZENIA

17. - Nr 1/95 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 5 stycznia 1993 roku
uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt dziko żyjących.

18. - Nr 2/93 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 10 lutego 1993 roku
uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt dziko żyjących.

19. - Nr 3/93 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 10 lutego 1993 roku
uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt dziko żyjących.

20. - Nr 4/93 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 3 marca 1993 roku
w sprawie skreślenia z rejestru pomników przyrody.

21. - Nr 5/93 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 3 marca 1993 roku
w sprawie uznania za pomnik przyrody.

22. - Nr 7/93 Wojewody Ciechanowswkiego z dnia 9 marca 1993 roku
w sprawie zwalczania wścieklizny u zwierząt dziko żyjących.

UCHWAŁY

23. - Nr XXII/144/92 Rady Miejskiej w Nasielsku z dnia 23 grudnia
1992 roku w sprawie zmian w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego gminy Nasielsk.

24. - NrXII/9/93 Rady Miejskiej w Płońsku z dnia 29 stycznia 1993
roku w sprawie zmiany w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Płońsk.



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Poz. 1"

17

ROZPORZĄDZENIE NR . ..

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia . .*? . 1993 roku

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt dziko żyjących.

Na podstawie art.22 ust. 1 art.25 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 
z dnia 22 marca 1990 roku u terenowych organach rządowej administrfu 
cji ogólnej /Oz.U. Nr 21, poz.123/, zarządza się co następuje:

§ 1

Obszary uznane za okręg zapowietrzony i zagrożony wścieklizną 
zwierząt dziko żyjących w miejscowościach określonych rozporzą
dzeniem, o którym mowa w § 2 niniejszego rozporządzenia uznaje się 

za wolne od tej choroby.

§ 2

Traci moc rozporządzenie Nr 18/92 Wojewody Ciechanowskiego
z dnia 20 listopada 1992 roku w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt /Dz.Urz. Województwa Ciechanowskiego Nr 30. poz. 131/.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Andrzej WOJDYŁO



Poz. 18 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Str. 3

18

ROZPORZĄDZENIE NR .^%. ..

W03EW0DY CIECHANOWSKIEGO

z dnia .. fP. . 1993 roku

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt dziko żyjących.

Na podstawie art.22 ust. 1 art.25 ust. 113 ustawy z dnia 
22 marca 1990 roku o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej /Dz.U. Nr 21, poz.123/, zarządza się co następuje:

§ 1

Obszary uznane za okręg zapowietrzony i zagrożony wścieklizną 
zwierząt dziko żyjących w miejscowościach określonych rozporzą
dzeniem, o którym mowa w § 2 niniejszego rozporządzenia uznaje się 
za wolne od tej choroby.

§ 2

Traci moc rozporządzenie Nr 12/92 Wojewody Ciechanowskiego
z dnia 29 października 1992 roku w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt /Dz.Urz. Województwa Ciechanowskiego Nr 28. poz. 119/.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Andrzej WOJDYŁO



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Poz. 19

19

ROZPORZĄDZENIE NR . . .

WOJEWODY CIECHANOWSKIEGO

z dnia . ta . 1993 roku

uchylające rozporządzenie w sprawie zwalczania wścieklizny 
u zwierząt dziko żyjących.

Na podstawie art.22 ust. 1 art.25 ust. 113 ustawy z dnia 
22 marca 1990 roku o terenowych organach rządowej administracji 
ogólrtej /Dz.U. Nr 21, poz.123/, zarządza się co następuje:

§ 1

Obszary uznane za okręg zapowietrzony i zagrożony wścieklizną 
zwierząt dziko żyjących w miejscowościach określonych rozporzą
dzeniem, o którym mowa w § 2 niniejszego rozporządzenia uznaje się 
za wolne od tej choroby.

§ 2

Traci moc rozporządzenie Nr 16/92 Wojewody Ciechanowskiego
z dnia 13 listopada 1992 roku w sprawie zwalczania wściekliznys 
u zwierząt /Dz.Urz. Województwa Ciechanowskiego Nr 30. poz. 129/.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Andrzej WOJDYŁO



Poz. 20 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Str. 5

20

R R Z A D Z E N I EO Z P O

HANOWSKI EGOWOJ EWO D CIECY

OS VoGxvdnia

NR

w sprawie skreślenia z rejestru pomników przyrody

Na podstawie art.13 ust.1 pkt.6 litera a i art.32 ustawy 

z dnia 16 października 1991r. o ochronie przyrody /Dz.U. nr 114, 

poz.492/ oraz art.20 ust.1 pkt.1 ustawy z 22 marca 1990r. 

o terenowych organach rządowej administracji ogólnej /Dz.U.nr 21, 

poz.123 z późniejszymi zmianami/ — zarządza się, 

co następuje:

F ar. 1

Tracą moc:

1. Orzeczenie nr 157/218/82 Wojewody Ciechanowskiego z dnia

29 listopada 1982r o uznaniu za pomnik przyrody - w części 

dotyczącej 1 wiązu szypułkowego rosnącego na terenie parku 

wiejskiego we wsi NiestępoWo, gminni Pokrzywnica /drzewo suche/;

2. Orzeczenie nr 71/132/79 Wojewody Ciechanowskiego z dnia

22 marca 1979r o uznaniu za pomnik przyrody w części 

dotyczącej 3 lip drobno 1 istnych o nr 64, 240, 328, rosnących w 

alei pomnikowej Działdowo — Uzdowo — Dąbrówno, gm. Działdowo 

/drzewa uszkodzone przez wiatr w stopniu zagrażającym

bezpieczeństwu ludzi i mienia/;

3. Orzeczenie nr 108/169/80 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 20 

października 1980r o uznaniu za pomnik przyrody - w części 

dotyczącej 2 lip drobnolistnych- rosnących w alei pomnikowej 

Działdowo - Malinowo, gm.Działdowo /drzewa suche/;

4. Urzeczenie nr 102/163/80 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 3 

września 1980r o uznaniu za pomnik przyrody - w części 

dotyczącej 1 dębu szypułkowego o obwodzie pnia na wysokości 1.30m 

-- 278cm rosnącego na terenie drzewostanu leśnego, w oddziale 3330.



Str. 6 DZIENNIK URZĘDÓW WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Poz. 2)

leśnictwa Tustań, Nadleśnictwa. Płońsk, gin. Naruszewo /drzewo

suche/;

5. Orzeczenie nr 74/155/80 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 23 

czerwca 1980r o uznaniu za pomnik przyrody - w części dotyczącej 

jednej lipy drobnolistnej rosnącej na terenie siedliska Pana 

Kocięck lego Włodzimierza we wsi Kodłutowo przy drodze Raciąż — 

Unieck /drzewo uszkodzone przez wiatr w stopniu zagrażającym 

bezpieczeństwu ludzi i mienia/;

6. Orzeczenie nr 67/130/79 Wojewody Ciechanowskiego z dnia 22 marca 

1979r o uznaniu, za pomnik przyrody w części dotyczącej jednej 

lipy drobnolistnej o nr ew.328 rosnącej w alei pomnikowej Uzdowo 

Gralewo, gm.Działdowo /drzewo przewrócone przez wiatr/.

Par'.'2

Wykonanie rozporządzenia powierza się Wojewódzkiemu 

Konserwatorowi Przyrody w Wydziale Ochrony Środowiska - Urzędu 

Wojewódzkiego w Ciechanowie.

Par. 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Andrzej Wojdyło

21

ROZPORZĄDZENI E NR 

WOJ EWODY CI CHANOWSKI EGO

z dnia
02) WęjS (uUm,

sprawie uznania za pomniki przyrody.

Na podstawie art.13 ust.l pkt.6 litera a, art.28, 

art.32 i art.37 ust.l ustawy z dnia 16 października 1991t 

o ochronie przyrody /Dz.U.nr 114, poz.492/ oraz art.zO ust.l



Poz 21 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Str. 7

pkt.l ustawy z 22 marca 1990r o terenowych organach rządowej 

administracji ogólnej /Dz.U. nr 21, poz.123, z późniejszymi 

zmianami/ - zarządza się, co następuje:

Par. 1

Uznaje się za pomnik przyrody:

1. dąb szypułkowy /Ouercus robur/ o obwodzie pnia na

wysokości 1.30m - 299cm i wysokości ca 25m - rosnący w 

drzewostanie oddz.125 -F leśnictwa Ratowo, Nadleśnictwa 

Dwukoły, na terenie gminy Radzanów;

2. dąb szypułkowy /Ouercus robur/. o obwodzie pnia na

wysokości 1.40m - 370cm i wysokości ca 29m - rosnący w 

drzewostanie oddz.125 -F leśnictwa Ratowo, Nadleśnictwa 

Dwukoły, na terenie gminy Radzanów;

3. grupę 5 dębów szypułkowych /Ouercus robur/ o obwodach pni na

wysokości 1.30m - 222cm, 263cm, 298cm, 241cm i 22Bcm oraz 

wysokości 17m, 18m, 27m, 24m, 20m, rosnące przy siedzibie

leśniczówki ,/w oddz.125 F/ Ratowo, Nadleśnictwa Dwukoły, na 

terenie gminy Radzanów;

4. dąb szypułkowy /Ouercus robur/ o obwodzie pnia na wys.130m —

352cm i wysokości 21m - * rosnący na terenie ośrodka

wypoczynkowego w Kurojadach, na terenie gmin'*’ Lidzbark.

Ustala się zakres ochrony drzew polegający na zakazie 

wycięcia, niszczenia lub uszkadzania, zrywania pączków, kwiatów, 

owoców i liści, rycia napisów i znaków, umieszczania tablic, 

napisów, ogłoszeń reklamowych, oraz innych znaków i przedmiotów 

nie związanych z ochroną.

Zabrania się zanieczyszczania terenu w pobliżu drzew, wzniecania 

ognia, wchodzenia na drzewa, wznoszenia jakichkolwiek obiektów 

budowlanych w promieniu równym wysokości drzew - licząc od pni 

drzew.

Par. 3

Kto wykracza przeciwko zakazom określonym w Par.2 podlega 

karze aresztu lub grzywny.



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Poz. 22

Par. 4

Wykonanie Rozporządżenia powierza się Wojewódzkiemu 

Konserwatorowi Przyrody w Wydziale Ochrony Środowiska — Urzędu 

Wojewódzkiego w Ciechanowie.

Par. 5

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 

ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

WojdyłoAndrzej

22

ROZPORZĄDZENIE © 0* ® « <9

WOOEWODY CIECHANOWSKIEGO inrt. > 
Z DNIA 

w ©prawi© zwalczania wścieklizny u zwierząt dziko żyjących.

Na podstawie art. 22 vet. 112, art. 25 uet. 1 i 3
ustawy z dnia 22 marca 1990 roku o terenowych organach rzędowej 
administracji ogólnej / Da .U. Nr 21, poz. 123 / zarządza się 
co naatępujei

§ 1.

Uznaje się w gminie Szydłowo miejscowości Nosnrzewo Polne
i Kluszewo oraz miejscowości t Kiełki w gminie Baboszewo, Oamielnik 
w gminie Lidzbark Wolski i Wólka Rydzewska w gminie Ciechanów 
za okręg zapowietrzony, a pozostałe miejscowości w gminśeh: 
Szydłowo, Baboszewo, Lidzbark Wsiąki i Ciechanów - ze okręg 
zagrożony wścieklizną.

9 2.

W okręgu zepowietrzonym zakazuje sięr
1. urządzania polowań z pędzeniem w kompleksach leśnych;



poz. 22 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Str. 9

2. otwierania zwłok zwierzęcych i zdejmowania skór z® zwierzęt 
podłych i pochodzęcych z odstrzału sanitarnego, bez zgody 

lekarza weterynarii.

§ 3.

W okręgu zapowietrzonym i zagrożonym nakazuje się:
1. trzymanie psów na uwięzi w dzień i w nocy, a w znzle 

prowadzenia psów zaopatrzenie ich w bezpieczne kagańce i 

trzymanie na smyczy:
2. likwidację pod nadzorem lekarza weterynarii wszystkich psów

i kotów, które nie były szczepione przeciw wściekliźnie, 
a miały bezpośredni lub pośredni kontakt za zwierzętami chorymi 
na wściekliznę lub podejrzanymi o wściekliznę;

3. kołom łowieckim działajęcym na tym terenie wzmożenie 
odstrzału szkodników oraz psów i kotów wałęsających się;

4. wszystkim, którzy z tytułu wykonywanych czynności maję styczność 
ze zwierzętami, natychmiastowe zgłaszanie służbie weterynaryjnej 
przypadków wzbudzajęcych podejrzenie wścieklizny u zwiorzęt.

§ 4.

Ze wykonanie niniejszego rozporządzenia czyni się odpowiedzia
lnymi Wójtów Gmin i Szydłowo,Baboszewo, Lidzbark Wolski i Ciechanów 
oraz Wojewódzkiego Lekarze Weterynarii w Ciechanowie.

S 5.

Kto nie przestrzega postanowień § 2 1 § 3 rozporządzenia 
podlegać będzie karze grzywny w wysokości do 5.000.000 złotych, 
wymierzonej w trybie i na zasadach określonych w prawie o wykro
czeniach .

S 6.

Rozporzędzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w sposób 
zwyczajowo przyjęty i obowięzuje do czasu odwołania oraz podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

AndrzeL WOODYLO



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Poz. 23

23

UCHWALA NT XXII/144/92
Rudy fi 1 • J i k 1 i j w nasielska 

u dnia grudnia 1992 roku

w sprawie eudan a Piania Ogólnym Zagospodarowania Frzetfcrzennego 
Gminy Nasielsk.

N® podstawie art.18 ust. 2 pkt 5 Ustawy 3 dnia B marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym /Dz.U.Nr 16,poz.95 8 później* 
szytai Bwianami / oraz art.17 ust.3,w związku s art.18 ustawy 
s dola 12 lipce 1934 r. o planowaniu przestrzennym /Da.U.Nr 17© 
poe.99 s 1939 « późniejszymi zminnrml/ Rada M 1 o j a k 8
w Haileleku uchwal®,co następuje 1

8 1
Pokonać zmian w planie ogólnym zagospodarowania prze^trse* 

nnego gminy Nasielsk, zatwierdzonym Uchwalą Nr V/23/89 Rady 
Narodowej Miasta i Gnilny w Nasielsku b dola 27 kwietnia 1989 r. 
w sprawie zatwierdzenia Miejscowego Planu Ogólnego Zagospodarował 
Przestraconego Gminy Nasielsk,polegających n® zmianie przegna* 
cienie działki położonej na terenie wsi Nuna gm.Hasielak na cele 
ni er o ino tj.eksploatacja żwiru * wg.załącznika do Uchwały.

3 2
Odpowiedzialnym za wykonanie uchwały czyni się Zarząd Miejskie

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 15 dni ód daty ogłoszenia 
jej w Dzienniku Urzędowym Województwa Ciechanowskiego.

Przewód nlaj^y/^

R ady * 9 3
j^óselowBki /



Poz 9 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR 4 Str. 11

24

UCHWAŁA Nr XII/9/93
Rady Miejskiej w Płońsku

z dnia 29 stycznia 1993 roku
w sprawia zmiany w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Płońska.

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 1, art.18 ust.2 pkt 5 
ustawy z dnia 8 marca l990r. - o samorządzie terytorialnym 
/Dz.U. nr 16,poz.95 z późniejszymi zmianami/, art.17 ust.3 
art. 18 i art.32 ust.2 ustawy z dnia 12 lipca 1984r.
- o planowaniu przestrzennym/Dz.U. z 1989r. nr 17,poz.99 
z późniejszymi zmianami/ oraz § 9 pkt 5 Statutu miasta 
Płońska na wniosek Zarządu Miejskiego w Płońsku Rada 
Miejska w Płońsku uchwala, co następuje:

§ 1
Uchwalić zmianę w planie ogólnym zagospodarowania 
przestrzennego miasta Płońska zatwierdzonym Uchwałą nr 
XI/47/86 z dnia 24 marca 1986r./Pz.Urz.Woj.Ciechanowskie
go nr 5,poz.132/ polegającą na przeznaczeniu kompleksu 
oznaczonego symbolem H-24 - ZI/tereny zieleni izolacyjnej/ 
na tereny przemysłowe zgodnie z załącznikiem do niniejszej 
uchwały.

§ 2
Wykonanie uchwały powierzyć Zarządowi Miejskiemu w Płońsku.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Ciechanowskiego.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Zygmunt Aleksandrowicz



Str. 1Z DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA CIECHANOWSKIEGO NR

WARUNKI PRENUMERATY
Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego

w Ciechanowie
na rok 1993

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Województwa Ciechanowskiego 
w Ciechanowie na rok I 993 wynosi: 
półrocznie 90 999 zł bez skorowidza 
rocznie 109.000 zł ze skorowidzem

Opłata za prenumeratę powinna być uiszczona z góry.
Rachunków nie wysyła się.
PI1K O/Ciechanów konto Nr 311291 —2 134

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów 
Dziennika należy wnosić do Zakładu Administracyjno-Gospo
darczego Urzędu Wojewódzkiego w Ciechanowie niezwłocznie 
po otrzymaniu następnego kolejnego numeru.

Centrala tel. 20-51 do 5 wew.293 lub 313 29-58

Wydawca : Wojewoda Ciechanowski
Redakcja : Urząd Wojewódzki w Ciechanowie

Wydział Organizacji i Nadzoru 
ul.17 Stycznia 7 06-400 Ciechanów

Naczelny Redaktor :
Daniela Nastaszyc

Tłoczono z polecenia Wojewody Ciechanowskiego w Zakładzie 
Administracyjno-Gospodarczym Urzędu Wojewódzkiego w Ciecha
nowie, ul. 17 Stycznia 7, 06-400 Ciechanów.


